チ
ュ
ー
ブ
･
継
手
吸

MJCNLS ねじ部：SUS304
Order
注文例
型式 － 呼び － 本体色
MSCNL6
MJELLS8
－
－
1
1 － B
仕様
MJCNLS
MJELLS
MJCNLS
MJELLS以外
使用流体 圧縮空気 水 圧縮空気
使用温度範囲＊ －15～60℃ 5～40℃ 0～60℃
最高使用圧力 1MPa 0.9MPa
使用真空圧力 －100kPa － －100kPa
E おねじ部C3604（黄銅）は全て無電解ニッケルメッキ済みです。又、シールコーティン
グ済みでシールテープ不用です（M5を除く）。
＊凍結なきこと
Qユニオンエルボ
M材質　PBT（ポリブチレンテレフタレート）
E
C
A
A
D
USEBL
M材質　PBT（ポリブチレンテレフタレート）
USSTL
A
C2－
D
Q異径ユニオンストレート
M材質　PBT（ポリブチレンテレフタレート）
UJDST
D 2D 1
A
C
 CADデータフォルダ名：53_Fittings
Qユニオンストレート
型式
A C E N 有効断面積（mm2） 質量
（g）
￥基準単価 ¥スライド単価
Type D 1～9コ 10～50
USTEL
4 17.1 9
3.2
12 3.2 5 250 230
6 19 11.2 13 10.9 7.3 260 240
8 23.6 13.6 18 24.8 14.1 290 270
10 25 16.3
4.2
24 39.5 17.7 330 310
12 32.2 19.7 28 44.2 33.5 470 440
16 34 25.6 30 83.5 53.8 840 790
Qユニオンティ
M材質　PBT（ポリブチレンテレフタレート）